
Manovra: il calendario

L’Ego-Hub

L'ok va dato entro il 31 dicembre, altrimenti sarà esercizio provvisorio

Tutti i nodi da sciogliere

Fisco Scuola

Superbonus

Proroga
delle cartelle

esattoriali

Contrasto
al caro
bollette

Reddito
di Cittadinanza

In corso
Discussione 
a Palazzo Madama

15  dicembre
Inizio delle votazioni
in commissione al Senato

21 dicembre
Esame della legge in aula
al Senato

22 dicembre
probabile voto di fiducia
al Senato

I precedenti 
recenti

2018
30/12

2019
24/12

2020
30/12

LE DATE PREVISTE

(senza modifiche)

30 dicembre

passaggio del testo
alla Camera

27 dicembre


